## y De alia diuisione

delectatiōis. **A**lia diuisiō repitur. qđ delectatiōnū aliq sunt spūales. alie carnales. Nec h accipit spūalitas z carnalitas put stati supra. in q̄ntū scz solā aie vel corpis delectatiōem ipozret. sed vt capit apostol<sup>9</sup> distinctōes faciēs inter hoīem spūalem z carnalē. i. ad Tho. iij. z i pluribz alijs locz

## De delectatiōe spi

**R**itualis. Delectatio spūalis put hic accipit est. qđ est in deo creatore. vel ppter deū. **I**n creatore qđdē. qñ scz homo in eo directe delectat cōsiderando scz z cōtēplando suā immēsitatē. maiestātē. z virtutē. et bonitatē z hmōi. Juxta illud psal. **D**e mox sui dei z delectat<sup>9</sup> sum. Et illd. Delectare in dño. z dabit tibi petitiōes cordis tui. **P**ropter deū vero. qñ scz aliq in aliquo bono alio a deo. siue sit intellectu-

le siue corpale debite delectat. nō tñ illic sistendo. sed delectatiōem illā/ pure in deū reflectēdo. vt si qđs (exēpli gratiā) in sciētia sibi data delectaret. in quā sibi se p eā in deū. ad laudēq; suā z sui noīs exaltatiōem pficere posse speraret. vel i aliq re magna pulcra vel admirabili. manuducēdo p illud intellectū suū in ammiratiōem z dilectiōem infinite potētie. sapiētie z bonitatis dei. Juxta illd psal. Delectasti me domine in factura tua z in opibz manuū tuarū exultabo. Et de hmōi delectatiōibz nō est hic lōgiōz p̄rabēd<sup>9</sup> sermo. tum qđ materiā p̄ntē pprie nō cōcernant. nisi in q̄ntū spēm diuersam a carnalibz constituunt. de q̄bz hic tractādū venit. tū qđ hmōi delectatiōes spirituales/ nō solū pctā non sunt. sed meritoze. imo tāte eē possent qđ ad magnā pfectōez hominē ducerent.

## De carnali Car

**N**alis vero delectatio qđ put hic sumifet a spūali de qua stati tactū est distinguit/ p̄ iuxta supra tacta tā de bono intelligibili qđ de bono sensibili esse. duplex itez q̄ntū ad hunc tractatum sufficit repitur. Una naturalis alia volūtaria. **N**aturalis p̄ ut a volūtaria distinguit/ z stricte capiēdo (nā large sumēdo delectatio etiā volūtaria naturalis dici p̄t) est cū vnaq; vis aie/ in suo obiecto qđ tāq; sibi bonū z cōueniēs apprehēdit delectatur/ vtpura rō in cognitiōe veri/ visus in coloribz/ maxime medijs Audit<sup>9</sup> in sonis mediocribz. z sic de alijs. Et licz talis delectatio vit vnq; haberi possit/ qñ in ea sit aliq; concursus rōnis z volūtatis. imo vt supra tactū est nō pprie alias delectatio dici deberet/ tamē (vt i simili supius de p̄io motu in sensualitate dictū est) in secōsiderata nullā importat seu respicit rationis vel volūtatis opatiōem. imo proprie nihil aliō est qđ quedā naturalis virtutis appetitue quies in aliquo bono sibi cōuenienti amato seu desiderato vt posset poni exemplum de delectatione que habetur in calefactiōe post magnū frigus vel potu post vebemētē sitim. Et huiusmodi delectatio sic cōsiderata/ de se nec laudabilis nec vituperabilis est. Quia vt frequēter supra tactū est. qđ actus dicuntur virtuosī vel delectatiui/ hoc hñt a rōe z volūtate. in quantum scz ab eis imperatur vel cōsentitū: ur